



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Tak” dla połączeń

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego w dniu 22 listopada 2012 r.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu województwa na 2013 rok w działach związanych z obszarem zainteresowań komisji, jak również projekt wieloletniej prognozy finansowej.

Następnie komisja przyjęła pozytywne opinie w sprawie konsolidacji wojewódzkich placówek ochrony zdrowia: Wielkopolskiego Specjalistycznego Szpitala Chorób Płuc i Gruźlicy w Chodzieży z Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, a także połączenia pogotowia ratunkowego w Kaliszu z tamtejszym szpitalem wojewódzkim. Drugą z tych opinii przyjęto niejednogłośnie, odrzucając jednocześnie propozycję radnych PiS, by wcześniej poddać pod dyskusję możliwość konsolidacji wojewódzkich placówek pogotowia ratunkowego.

Radni pozytywnie zaopiniowali wnioski o dokonanie zmian w planie bieżących dochodów i wydatków budżetu województwa związanych m.in. z realizacją tegorocznych inwestycji w marszałkowskich placówkach ochrony zdrowia. Korekty budżetu wymagał także poparty przez radnych projekt uchwały w sprawie przekazania pieniędzy na pierwsze wyposażenie Centrum Integracji Społecznej w Pile.

Bez uwag zostały przyjęte przez komisję propozycje projektów uchwał związanych z ze zmianami w statutach wojewódzkich szpitali w Poznaniu, Kaliszu Koninie, Kowanówku, Lesznie, Sokołówce, Śremie oraz Wolicy, a także program współpracy samorządu województwa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2013.

Radni zapoznali się ponadto z informacjami w sprawie przeprowadzonych otwartych konkursów ofert związanych z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz zadań z dziedziny promocji i ochrony zdrowia. Wysłuchali także informacji na temat działalności spółki Szpitale Wielkopolski.

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie